sistemine geçmiştir.  Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 20.000.000.- TL (Yirmimilyon) olup, her 

biri 1 Kuruş (Bir Kuruş) itibari değerde 2.000.000.000  (ikimilyar) hamiline yazılı paya 

bölünmüştür. 

31.12.2018 tarihi itibari ile Şirketin çıkarılmış sermayesi 18.000.000.-TL. 

(OnsekizmilyonTürkLirası)’sı olup, bu sermaye miktarı her biri 1 Kuruş (Birkuruş) itibari 

değerde 1.800.000.000 (Birmilyarsekizyüzmilyon) adet paya ayrılmış, tamamı ödenmiştir. 

Payların 4.200.000 (Dörtmilyonikiyüzbin) adedi, borsada işlem görmeyen A Grubu nama yazılı, 

1.795.800.000(Birmilyaryediyüzdoksan beşmilyonsekizyüzbin) adedi ise borsada işlem gören B 

Grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

Ortaklar Pay (TL) Pay Oranı (%) 

Göl Yatırım Holding A.Ş. 5.529.596,90 30,72 

İsmail Tarman 2.359.338,75 13,11